
 12
 

      

 

 

2.8. 20

                  

 

9

Hlav

Asi

As

B
F

H
H

CH

M
OČ
P
PU
RO
S
S

ŠP

VY

S 
  l

   
o 

  v
  a

   
n 

   
  Č

   
e 

  r
   

n 
  o

   
v 

  í
   

r 

ČČee

007  

             

9.9. 2

vní ro

istent 

sistent 

BROŽ Z
FRANK
GAJ D
GAJ P

HANOUS
HOLÁS
UDÁČE
LACHN

MARIÁN
ČENÁŠ
ETRŮ 
UČÁLK
OUBAL
MÉKAL

SMĚLÝ 
ŠPIČKA
PUNDA
VRÁN

YROUB
ŽOCH 

eerrnnoov

*  1. k2007

ozhod

rozho

 rozhod

ZDENĚ
K KAM
DAVID
PATRIK
SEK JA

SEK JIŘ
EK DAN
NIT JIŘ
NEK JI
ŠEK PE
BOŘIV

KA RAD
L MICH
L TOMÁ
ROMA

KA ALEŠ
A MICH
NA JAN
BAL PE

DAVID

oovvíírrss

kolo   7  * 

čí: Sl

dčího 

dčího 2

ĚK 
IL 
 

K 
AN 
ŘÍ 
NIEL 
ŘÍ 
ŘÍ 

ETR  
VOJ 
DIM 
HAL 
ÁŠ 
AN 
Š 
HAL 
N 
ETR 
D 

sskkýý    

I.B tří 5. k

ončík

1: Krob

2: Hetm

S
o

k
o

l
B

a
b

i
c

e

  zzpprr

ídy   Okolo 

k Ladi

bot Lad

mánek R

BO
Č
DO
KO
KR
KR
KR

KYM
LIN
MA

POL
P

SÁ

SCH
SM

SMR
SPÁ

VA

S 
  o

   
k 

 o
   

l  
   

 B
   

a 
  b

   
i  

 c
   

e 

rraavvoodd
č

OKFS  I.B 

islav,

dislav,

Rudolf, 

OROVIČ
ECH Z
OKOU
OUDEL
RŠEK 
RŠEK 
RUMP 
MLIČKA
NDAUR
AŘINE
LEDŇÁ
PROVA
ÁBLÍK 
SEGEŇ
NEIDE
MĚTÁK
RČEK 
ÁČIL JA
ACULA

ooddaajj  
číslo 3, roč

třídy

, Šum

, Šump

Šumpe

ČKA JI
ZBYNĚ
PIL JIŘ
LA PET
MICHA
TOMÁ
MICHA

A ZDEN
R JAKU
EC PET
ÁK TOM
AZ JIŘ
MART
Ň JIŘÍ

ER MIC
K PAVE
LUBOM
AROSL

A LUDĚ

  
čník 2007/2

y   

mperk

perk 

erk

IŘÍ 
K 
ŘÍ 
TR 
AL 
ÁŠ 
AL 
NĚK 
UB 
TR 
MÁŠ 
ŘÍ 
TIN 
Í 
CHAL 
EL 
MÍR 
LAV 
ĚK

2008  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pěkné nedělní dopoledne přejeme všem návštěvníkům  dnešního fotbalového 
utkání. K utkání 5.kola k nám zavítal nováček I.B třídy, celek TJ SOKOL 
Babice. Jsme rádi, že můžeme na našem hřišti přivítat všechny fanynky, 
fanoušky, funkcionáře i  hráče našeho dnešního soupeře.  

Pro Babické je letošní postup do I.B třídy historickým úspěchem a nic na tom 
nemění ani fakt, že se jim to povedlo jen díky nepřihlášení se béčka Nových Sadů 
do soutěže. Přitom v sezóně 2002/2003 se hosté poroučeli z třetí třídy až do 
„pralesní ligy“. V následující sezóně ale hned bez jediné prohry IV.třídu vyhráli  a 
postup jim neunikl ani ze  III. třídy v sezóně 2004/2005. V sezóně 2005/2006 ještě 
3.místo v Okresním přeboru na postup nestačilo, zato v sezóně minulé místo druhé, 
i díky výše zmíněným okolnostem, ano. Náš dnešní soupeř tak završil svou čtyřletou 
úspěšnou pouť ze samého dna fotbalových soutěží až do té nejnižší krajské. Do té 
vstoupil remízou na domácím hřišti s celkem Příkaz 1:1. Následovala prohra 0:3 
v Pasece, vítězství 4:1 nad Mohelnicí „B“ a remíza 1:1 se Slavonínem. Po čtvrtém 
kole tak naši dnešní hosté okupují 9. příčku tabulky se ziskem 5 bodů a skóre 6:6. 

Přejeme Vám hezký sportovní zážitek! 

 
horní řada zleva: Kršek Michal, Spáčil Jaroslav, Kršek Tomáš, Smrček Lubomír, Mařinec Petr a Koudela 
Petr. dolní řada zleva: Směták Pavel, Segeň Jiří, Sáblík Martin, Borovička Jiří, Vacula Luděk, Kymlička 
Zdeněk a Provaz Jiří. 
 

Představujeme dnešního soupeře 



 

 
Utk
vys
Akt
nad
akc
zac
zpř
nep
tvrd
stál
Dom
odv
dom
Do 
Dok
velm
nak
nep
pole
dom
ten 
Míč
stře
dolů
přic
přih
mílo
kop
jen 
bra
a n
roz
80 
 
 

 

 

 

 

kání začal
sunutí Bor
tivita pokr
d. Hosté s
ci středem
chránil. Hr
řesnili a 
přesností 
dý faul Ko
le více. V
mácí nes
vraceli vš
mácích bo

druhé pů
koupil. Po
mi rychle 
kopávali d
přesnosti 
e nastupu
mácí si s t

toho sam
č se zasta
elou z hra
ů jde Kou
chází 81´a
hrávku vyp
ovými kro
p končí op

za cenu 
anky. Dom
nastoupivš
hodčího S
diváků, kt

SL
Lu

Hlub
 S
Dr

Bab
Červ

Vý

lo nápore
rovičky se
ačovala a

se nechtěl
m hřiště na
ra se zač
začali po
domácích
oudeli, kte

Ve 30´kopa
stačili pok
šechny p
orců.  
ůle domác
o přeskupe

rozplynul
dlouhé míč
v 65´cent

uje bývalý
tímto hráč

mozřejmě 
avil na ty

anice vápn
udela. Hos
a z ojedině
pichuje ta
oky, ale to
pět na tyči
další žluté

mácí hru k
ší Draxl ih
Strubla. D
teří si dram

LOVAN – P
utín – Bohu
bočky – Ch
Slavonín – 
rahlov – Du
bice – Mohe
venka – Bro

Op

sledky

em domác
e rýsoval

a v 10´po 
i s vývoje
abíhající 
čala vyrov
omaličku 
h hráčů  a 
erý v 27´o
ali trestný
krývat ch
okusy. K

cí šáhli ke
ení se zdá
l a hosté 
če, které 
tr z hloub

ý profesion
čem dosti 
dokázal v

yči. Ovšem
na otvírá 
sté se stá
ělého útok
k nešťast

o ještě ne
i domácí s
é karty. H

kouskují a 
hned dos

Dá se říci, 
ma doslov

Příkazy 4:3
uňovice 2:0
hválkovice 
Paseka 2:
ub n./M. 0:
elnice „B“ 4
odek u Př. 

psáno

y 3.ko

cího celku
a první š
rohu Lind

em utkání 
záložník s
vnávat a 

určovat 
po jedné

obdržel žl
ý kop zhru
ytrou hru

Konec prv

e střídání
álo, že tat
opět zač
obrana ho

by pole út
nální fotba
dobře ne

využít. Po 
m zanedlo
skóre. Do

ále snaží k
ku, kdy Va
ně, že si j
má být ko
svatyně. N
Hosté nes

šahají k 
tává dalš
že bod je

va vychutn

3 
0 
4:0 
1 
1 
4:1 
2:4 

o.....Ba

ola    

u, který ne
šance. Ov
daura hlav
smířit a ta
skvěle vy
od 20´jak
tempo z
 takové zt
utou kartu
uba 25 m
u hostujíc
vního po

í. Hřiště o
o výměna
ali domino
ostů celke
točník ho
alista Bar
věděli rad
nafilmova

ouho na 
omácí odp
kontrolova
acula se s
ji sráží do
onec. V 8
Následuje
kládají zb
posledním

ší žlutou k
e z tohoto
návali.     

abice−
echtěl nic
všem cen
vička Tom
ak zapli na
ystřelil, ov
koby dom
zápasu. T
trátě hroz
u. To již h
etrů od b

cího muž
ločasu ta

opustil do
a přinese o
ovat. Dom
em snadn
stů nedos

rbořík. Hra
dy. Nechá
aném faul
to již po 
povídají s
at hru a m
snaží přih

o vlastní b
85´padá o

zoufalý h
braně a st
mu střídán
kartu. Vys
o utkání v

              

Vý

M
 Ch
Bo

−Slavo
c ponecha
ntr na Sá
máše Kršk
a vyšší ob

všem dom
mácím doc
To se ne
zilo přečísl
hosté zce
rány a jen
stva a je
ak byl d

sti nevýra
obrat v utk
mácí hráli 
o zastavo
skočil. V 
a se jasně
ávali mu ve
lu z trestn
přihrávce

střídáním, 
moc práce
hrát Sáblík
rány. Vyro
pět Barbo

hostující tl
tále se sn
ní. To již b
svobození
elmi dobr
        www

ýsledk

Dub n./M
ohelnice „B
hválkovice
ohuňovice 
Paseka – 
Příkazy –
Babice – 

onín 1
at náhodě
blíka byl 

ka směřov
brátky. Ve

mácí gólma
cházeli síl
ejvíc proj
lení, které

ela ovládli
n těsně m
en s velk
oslova vy

azný T. K
kání. Počá
 velmi ne

ovala. Po 
70´hosté 
ě naklonila
elmi mnoh

ného kopu
e Barbořík

když přic
  s tím ne

kovy, host
ovnáno. K
ořík a nás
ak, který 
aží o vstř
běží závě
ím je záv
rý. Zápas 
w.tjsokolba

ky 4.k

M. – Lutín 3
B“ – Brode
 – Červenk
– Hlubočk
SLOVAN 

– Drahlov 1
Slavonín 1

1−1 
ě. Již ve 4

moc dlou
vala jen tě
e 13´po do
an ještě l
ly. Hosté 
jevilo vel

é zažehna
 hru a hr

minuli bran
kým vypě
ysvoboze

Kršek a př
áteční tlak

epřesně a 
jedné tak
střídají a

a k hostů
ho prosto

u ještě ned
ka Suchá
chází Čec
emají. Ovš
tující obrá
Konec se b
sledný tres
brzdí Smě
řelení vítě
rečná min

věrečný hv
sledovalo
abice.wz.c

kola

3:0  
ek 0:1  
ka 0:1 
ky 1:0 
1:1 

1:1 
1:1 

4´po 
uhý. 
ěsně 
obré 
épe 
hru 

lkou 
al až 
rozili 
nku. 
ětím 
ením 

řišel 
k se 
jen 

kové 
a do 
m a 
ru a 
dali. 

ánek 
ch a 
šem 
ánce 
blíží 
stný 
ěták 
ězné 
nuta 
vizd 
o na 
cz 

 



 

 
 
Po 
tab
dlou
zlom
vys
Zač
s ry
Pet
pra
role
vzp
mu
avš
situ
ned
s b
hrá
pře
pas
Ani
bra
dom
Ráz
ale 
kte
naš
na 
don
nas
obr
a o
by 
pro
stře
vytě
roh
dom
tak 
jeho
ze 
v zá
by t
 

 

  

nervy drá
ulce třetí
uhodobě 
menině n
sokou jarn
čátek záp
ychlou a d
tr Vojtáše

avačkou za
e statisty -
pamatoval
seli vyrov

šak k neb
uace dohr
důrazné, 
ráněním j

áčům pom
evážně m
seckém hř
 začátek 

ankou hrá
mácích se
zem bylo 
přesto  n

rý se mu
ši borci. V

domácíh
nutil ke st
stal hned 
ratu. Dom
bjevil se s
si situace

odral až d
elu mířící 
ěsnit mim
ovém kop

mácí klece
trenér Su

o výpadec
standardn
ápase víc
tak myslím

Zt

Fran
Lach
 
Tren

ásajícím s
í Paseky.
zraněných
osu z dom

ní porážku
pasu se n
důraznou 
k vřítil po
amířil z hr
- 1:0. Naš
li. Navíc s
vnat i se 
ezpečném
rát vlivem
takže n

ednogólov
měrně bez

ezi šestn
řišti do pů
druhé pů

áčů Slova
e nejvýše 

našich h
nechtěli na
sel diváků

V 62. minu
o gólman
třele už z

o minutu
ácí obran
sám před 
e žádala a
do vápna 

neomyln
mo tyče. P
pu prosad
e. Černov
uchánek 
ch si dom
ních situa
ce ze hry a
m zápasu 

tracen

nk   
hnit  

 Š
nér: M. Su

souboji s 
.  Trenér
h měl k di
mácího zá
 z Černov

našemu c
hrou dom

o křídle do
ranice váp

še borce b
se hned v
změnou 

mu zakon
m špatné 
emohli d
vého vede
z problém
náctkami 
le neviděl
ůle nevěst
anu. V 55
„vyšplhal“
ráčů plné
a domácí
ům líbit. J

utě se míč
na. Jenže
z hranice v
u později
a opět ne
gólmanem

a domácí 
Špička a

ně za zád
Poslední 
dil na ma
vírští cítili,
poslal na 
ácí obran
cí, skonči
a také víc
slušelo v

né bo

Petr
Smě

Špunda(85
uchánek  

celkem P
rské takto
ispozici v
ápasu hen
víra v pom
celku příliš
mácích a 
o naší ob
pna neom
brzy inkaso
ve 20. mi
v rozesta

nčení se 
finální p

domácího 
ení a jejic

mů odvrac
a žádnou
li. 
til žádnou

5. minutě 
“ Smělý a 
 hřiště a 
m hřišti zt
Jenže mn
č na dvě p
e domácí
vápna, kt
, kdy přiš

euhlídala Š
m. Jenže 
gólman j

a v pádu j
da domác
šance Sl

além vápn
 že mají n
hřiště ješ

na již dala 
ilo utkání 
ce gólovýc
íce. 

ody: P

Ž
ů  
ělý 
5. Mariáne

Příkaz zají
ovky se 
podstatě 
ndikepová

měru 1:6.
š nepove
brzy přiše
rany, kde

mylně přes
ovaný gól
nutě zran

avení. Brz
nedostali.
přihrávky 

gólmana
ch občasn
cet. A tak
u změnu 

u změnu v
zahrál p
hlavou za
domácí n
tratit body
nohem ne
přihrávky 
í rychlík 
erá ale s
šla zřejm
Špundu, k
jeho zako
eho střelu
ještě stač
cího bran
ovanu př
ně Petrů, 
na to, si o
ště čerstv
záležet. A
dělbou b

ch příležit

Pasek

Žoch  
Hano
Vrán

ek ) 

ížděli hráč
opět cho
kompletn

án. Domá

edl. Našim
el trest. V
e dostal ví
sně k tyči 
 vyvedl z

nil na stop
zy však z
 Buď se 
či jejich 

a příliš 
né výpady 
k se zbyt

skóre už

v obrazu 
perfektně 
amířil pře

najednou 
y  a tak s
ebezpečně
dostal až
hrající sto
vůj cíl mi
ě největš

který se pr
ončení neb
u vyrazil. 
čil přiťukn
kaře ale 
řišla 10 m

ale jeho
odvést z P
vého Mari
A když se
odů. Nutn
ostí a jed

ka −Sl

ousek (20
na  

Brož  

či Slovanu
opil Martin
í kádr, sn

ácí byli od

m borcům
V 10. minu
íce prosto
a odsoud
míry a ch

peru hrají
začali dom

jim neda
střely m
ohrozit. 
do naší o

tek bojovn
ž diváci 

hry. Ta p
trestný k

sně k tyči
nevěděli, 
e začal h
ější byli v

ž ke Špun
opera jej 
nula. Zlom

ší šance 
rotáhnul m
bylo tak p
V minutě 

nout proti 
stačil ješ

minut před
o hlavička
Paseky víc
iánka do 
 domácí n

no dodat, 
nogólové 

lovan

0. Pučálka

u k soubo
n Suchán
ad jen Vy

dhodláni v

m se neda
utě se dom
oru, než b
il  tak Žoc

hvíli trvalo
ící Hanou
mácí hráč
ařilo slušn

mířily mim
Domácí 

obrany se
ného polo
na zreko

přišla až s
kop Fran
 domácí s
kde jim h
rát fotbal 

v těchto fá
dovi, kter
včasným

mový mo
Slovanu 

mezi stope
přesné ani

70. se n
noze Sm

ště jeden 
d koncem

a skončila
c, než jen
útoku, ale

neprosadi
že hráči 
vítězství 

n 1:1 (1:

a)   Ro
 Šp

oji na hřiš
nek a vy
yroubal by
vrátit Slov

ařilo vyrov
mácí kano
bylo zdráv
cha pouze
, než se z

usek a tak
če přehrá
ně rozehr
o nebo 
se spok

e dařilo na
očasu do

onstruovan

s vyrovnáv
k, ve vá
svatyně -
hlava stoj
nahoru d

ázích záp
rý se řítil s
m zakříže
ment záp
na dokon

erskou dvo
i razantní,
a levém k

mělému. J
z beků z

m, kdy se
 těsně ve

n jeden bo
e bohuže
li ani z žá
Slovanu m
našich ba

0)

oubal  
pička

tě v 
yjma 
yl po 
vanu 

vnat 
onýr 
vo a 
e do 
z něj 
k se 
ávat, 
rané 
byly 
kojili 
ašim 
ohrál 
ném 

vací 
ápně 
1:1. 
í. Ti 

dolů, 
pasu 
sám 

ením 
pasu 
nání 
ojicí 
, jak 
kraji 
eho 

zády 
e při 
edle 
od a 
l při 

ádné 
měli 
arev 

 

 



 
Žoc
Fra
Pet
roze
Han
pro 
Puč
v hl
Rou
dok
Lac
s ba
Vrá
odp
Sm
je u
Špi
čás
Bro
se j
Špu
tent
Mar
Suc
Sou

 

S
S

ch - 2,5 - N
ank - 2 - Ve
trů - 2,5 - 
ehrávkou, 
nousek - B
zranění. 
čálka – 3 -
avičkových
ubal – 3 - 
káže víc pro
chnit - 3,5
alonem ve 

ána – 3 - 
povědnosti 
ělý - 1,5 - 

ukázková. T
čka – 3 - 
ti, hlavně p

ož - 3,5 - Z
eště přida

unda - 3,5
tokrát moc
riánek - Na
chánek – 
upeř byl roz

Sokol
Slova

Brod

H
Sla
Če

5.ko

Neměl moc
elmi solidn
Opět velm
což mu na
Byl v prost

- Odvedl p
h soubojíc
Odehrál p
odat své fo
5 - Nebyl
hře dopře
Opět slušn
za hru. He
Jednozna

Tentokrát b
Zodpověd

při centrec
Zdeněk ten
lo pár nepo
5 - Michal
c platný, mě
a hřišti byl 
3 - Tentok
zhodně k p

Zv
l Slav
an – M

SLOVAN –
Lutín – P

dek u Př.– 
 Drahlov –

Hlubočky – 
vonín – Mo

ervenka – B

olo    

c práce. Gó
í výkon. Do

mi důrazný 
a výkonu u
toru, odku

poctivý výk
h. 
růměrný z
otbalové u
 to jeho 
du to tento
ný pracov
erně na to 

ačně nejlep
byl jeho kv
dný výkon 
ch. 
ntokrát nep
odařených
 měl na n
ěl by víc po
příliš krátk

krát se mu
poražení a

 

Dne
z le
ale 
Čer
nejl
ale 

veme 
vonín –
Moheln

– Babice  
Příkazy 
Chválkovi

– Paseka  
Dub n./M. 
ohelnice „B
Bohuňovice

8. a 9

ól padl z ne
o naší obra
v osobních
škodilo. 
d padl gól

kon, jen by

ápas. Jeno
mění. 
povedený 

okrát nebyl
itý výkon. 
má. 

pší hráč. Je
valitní výko

dozadu. P

přiváděl so
h nahrávek
noze tři bo
održet balo
kou dobu, 
u nepodařil
a také Jirka

e 1. zář
egend SL

předevš
rnovíra, 
lepší, hod
ještě, jak

Vás 
– Slov
nice−M

ce 

 
B“ 
e  

M

9.9.

echytatelné
anné řady 
h soubojíc

l, ale neby

y měl při sv

om si mys

zápas. J
lo ono. 
Chtělo by

eho schop
on příliš osa
Příště by t

oupeřovi ob
k. 
ody, ale n
on vepředu
tak se nem
lo ideálně 

a Mariánek

ří oslavil
LOVANU,
ím ducho
pan Mi

dně zdra
k je vidno

na př
van   

Mor.“B“

Miloši,

é střely. Pr
vnáší potř

ch. Několik

ylo v jeho s

vojí postav

lím, že jeh

eho pově

y to, aby s

nost podrž
amocen. 
o chtělo ry

bránce svý

ejvětší šan
u. 
mohl pořád

naladit tým
k měl určitě

a význa
, jeho bý
ovní otec 
iloslav 

aví, štěstí
o z fotky, 

říští z
 nedě

“ nedě

Moh
Bo

6.k

, grat

ro brankáře
řebný přeh
rát si přidě

silách mu 

vě a výšce

ho místo je

stná bojov

se víc nab

žet míč a p

ychlejší pr

ými akcem

nci zápasu

dně projevit
m na vítěz
ě dříve pos

amné živ
ývalý hráč

návratu 
Tihelka. 

í a úspěc
 i v tom s

zápas
ěle  16
ěle 23

Dub n./M. 
helnice „B“

ohuňovice –
Paseka

Slavonín –
Příkazy –

Babice -

olo    

tuluje

e nevděčn
led a klid. 
ělal starost

zabránit. 

 mnohem 

 víc ve stře

vnost tu o

bízel a vza

přecházet p

ráci s balon

mi do role s

u zahodil. 

t. 
znou notu, 
sílit útočnou

votní jubi
č, trenér,
seniorské

Přejem
chů nejen
sportovní

sy: 
6.9. v 
.9. v 1

– Červenk
“ – Chválko
– Brodek u
a – Lutín  
– SLOVAN

– Hlubočky
- Drahlov  

15.a 1

me !!

ný zápas. 

ti konstruk

Brzy odsto

víc domino

edu pole. T

opět byla, 

al na sebe

přes protiv

nem ve fin

statiků. K to

Ve hře n

což je ško
u formaci.

ileum jed
, funkcion
é kopané

me všech
n v osobn
m životě!

16:00
10:00

ka 
ovice  
u Př. 

N 
y 

16.9.

! 

ktivní 

oupil 

ovat 

Tam 

ale 

e víc 

vníky 

nální 

omu 

ebyl 

oda. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dna 
nář, 
é do 
hno 

ním, 
!  

0 



       

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J
k
p
i 
č
p
fi
js
p
s
re

        Nabíd

Host

p.Dal

e jasné
klub dn
podporu
 finančn
činnosti 
proto 
irmami
sou 
pomoci.
sportovn
eklamn

     

Cou

dka s

tinec 

libor O

é, že ka
nes pot
u svých 
ní pomo
 oddílu.

spolup
 či jed
ochotn
 Ať 

ního vy
ní preze

            

untry 

spolup

„U An

Ondrá

aždý fot
třebuje 
 fanouš
oc na za
. Rádi b
pracova
dnotlivc
i SLO
už ná

ybavení
entací. 

 skup

práce

nči“ 

ček 

tbalový 
 nejen 

šků, ale 
ajištění 

bychom 
ali s  
i, kteří 
OVANU 
kupem 
í, nebo 

 

          

pina „

e pro 

 
  
 
í 
 
 
í 
 
 
 

                     

„PEC

partn

Ho

p.M

ŠTE

Šte
Provádění t
ková, přípoj

TEL. 

VE ZPR
UTK

NA D
D

PRO
MOŽ

NA R

PREZ

INFO: L
Martin S

                      

CABA

nery 

ospůdk

Martin

ERNBE
s.r

rnberk, M
technických 
jná vozidla, 

  585 012 6

RAVODA
KÁNÍCH, 

DRESECH
DRUŽSTV

O PARTN
NÝ PRON

REKLAMN
V AREÁL

ZENTACÍ
ZÁP

Luděk Foj
Sucháne

                     

AND“ 

TJ S

ka „U 

n Kuku

ERSKÁ
r.o. 

Masarykov
 prohlídek n
 motocykly. 

 

674, 728 84
 

 

AJI NA DO
V ROČEN

H VYBRA
VA SLOVA

ERY SLO
NÁJEM A

NÍCH PAN
LU HŘIŠ

Í PŘI DOM
ASECH 

jtík 724 9
ek    737 8

                      

 

lovan

 nás“ 

učka 

Á STK 

va 17 
na osobní,už
Měření emis

44 446 

OMÁCÍCH
NKÁCH 

ANÉHO 
ANU 

OVANU 
AREÁLU 

NELECH 
TĚ 

MÁCÍCH 

936 652 
821 737 

                      

n

žit- 
sí. 

H 

 

 

 
  

 



 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

www.ofisport.cz 

1.  Šumperk   4  4  0  0  13  :  5   6  

2.  Prostějov  3  3  0  0  15  :  1   6  

3.  Kojetín  4  3  0  1  14  :  5   6  

4.  Šternberk 4  3  0  1  10  :  6   3  

5.  Písečná 4    2 0  2  15  :  12   3  

6.  Litovel  4    2 0  2  5  :  3   3  

7.  SLOVAN 4    2 0  2  12  :  13   3  

8.  Čechovice 4    2 0  2  11  :  12   3  

9.  Vikt.Přerov   4    2 0  2  5  :  6   3  

10.  Lipník  4    2 0  2  8  :  15   3  

11.  Mohelnice 4  1  0  3  8  :  11   0  

12.  Kralice 3  1  0  2  6 :  9   0  

13.  Opatovice  4  0  0  4  4  :  15   0  

14.  Konice  4  0  0 4  2  :  15  0 

1.  Mohelnice   4  4  0  0  25  :  1   12  

2.  SLOVAN   4  3  1  0  10  :  5  10 

3.  Šumperk     4  3  0  1  18  :  3   9  

4.  Šternberk 4  2  1  1  11  :  8   7  

5.  Vikt.Přerov       4  2  0  2  9  :  6   6  

6.  Opatovice 4  2  0  2  9 :  10   6  

7.  Kojetín 4  2  0  2  6 : 11  6  

8.  Prostějov    3  1  2  0  2 :  0  5  

9.  Kralice 3  1  1  1  6 :  7 4 

10.  Konice  4  1  1  2  8 :  10   4  

11.  Čechovice    4  1  1  2  4 :  8  4  

12.  Litovel     4  1  0  3  6 :  11   3  

13.  Lipník    4  0  1  3  0 :  16   1  

14.  Písečná   4  0  0  4  2 :  20   0  

1.  Jeseník  3  3  0  0  18  :  2   9  

2.  Hranice „B“  3  3  0  0  15  :  2   9  

3.  Mohelnice 3  3  0  0  10  :  2   9  

4.  Uničov „B“ 3  2  0  1  6  :  1   6  

5.  Šumperk   3  2  0  1  8  :  6   6  

6.  1.FC Přerov“B“  3  2  0  1  5  :  5   6  

7.  Vikt.Přerov    3  2  0  1  4  :  4   6  

8.  Šternberk  3  1  1  1  6  :  4   4  

9.  Litovel 3  1  0  2  9  :  8   3  

10.  Kralice  3  1  0  2  2  :  7   3  

11.  SLOVAN  3  0  1  2  0  :  4   1  

12.  Nové Sady  3  0  0  3      2 :  12   0  

13.  1.HFK „B“ 3  0  0  3  0  :  13  0  

14.  Zábřeh „B"  3  0  0 3  0  :  15 0 

1.  Vikt.Přerov   3  3  0  0  13  :  1   9  

2.  Šumperk 3  3  0  0  13  :  3   9  

3.  Hranice „B“     3  3  0  0  6  :  2   9  

4.  Mohelnice 3  2  1  0  5  :  2   7  

5.  Šternberk 3  2  0  1  6  :  5   6  

6.  1.HFK „B“   3  2  0  1  5 :  4   6  

7.  Uničov „B“ 3  1  1  1  9 : 6   4  

8.  Jeseník   3  1  0  2  19 :  9   3  

9.  1.FC Přerov“B“  3  1  0  2  9 :  7  3  

10.  Nové Sady    3  1  0  2  4 :  4   3  

11.  Kralice    3  1  0  2  4  :  9   3  

12.  Litovel    3  0  0  3  0  :  7   0  

13.  SLOVAN 3  0  0  3  4  :  14   0  

14.  Zábřeh „B"    3  0  0  3  1  :  25   0  

Tabulky našich soutěží

1.  Brodek u Př.   4  3  0  1  7  :  4  9  

1.  Lutín 4  3  0  1  7  :  4  9  

3.  Dub nad M. 4  2  2 0  7  :  3  8  

4.  SLOVAN 4  2  2 0  10  :  7  8  

5.  Paseka  4  2  1  1  8  :  4   7  

6.  Bohuňovice 4  2  0  2  4  :  5   6  

7.  Červenka 4  2  0  2  7  :  11   6  

8.  Příkazy 4  1  2  1  10  :  6   5  

9.  Babice 4  1  2  1  6  :  6   5  

10.  Slavonín  4  1  2  1  4  :  8   5  

11.  Hlubočky  4  1  0  3  7  :  6   3  

12.  Mohelnice B 4  1  0  3  7  :  9   3  

13.  Drahlov   4    0  2  2  3  :  6   2  

14.  Chválkovice 4  0  1  3  3  :  11   1 

DOROST ml. KP 

MUŽI I.B třída

DOROST st. KP 

ŽÁCI st. KP  ŽÁCI st. KP 



  

  

  
    

  

  

  
 

  

1. 

2. S

3. 

4. S

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. S

12. 

13. 

14. 

15. 

Roz

NE 12

SO 18

NE 26

SO 

NE 9

NE 16

NE 23

NE 30

NE 7

NE 14

SO 20

NE 28

NE 

NE 

NE 1

zpis a

2.8. 10:0

8.8. 16:3

6.8. 10:0

1.9. 16:3

9.9. 10:0

6.9. 16:0

3.9. 10:0

0.9. 10:0

7.10. 15:3

4.10. 10:0

0.10. 15:0

8.10. 10:0

4.11. 10:0

11.11. 13:3

18.11. 10:0

a výsl

  

00 S

30 S

00 S

30 

00 S

00 S

00 S

00 S

30 

00 S

00 

00 S

00 S

30 Sok

00 S

ledky

  

  

  

  

Slovan Če

Sokol Dub

Slovan Če

Sokol P

Slovan Če

Sokol Sla

Slovan Če

Slovan Če

Sigma

Slovan Če

SK Čer

Slovan Če

SK Chválk

kol Bohuň

Slovan Če

y podz

rnovír : S

b n./M. : S

rnovír : S

aseka : S

rnovír : S

avonín : S

rnovír : F

rnovír : F

a Lutín : S

rnovír : F

venka : S

rnovír : F

kovice : S

ňovice : S

rnovír : S

zimní

stav

Sokol Bo

Slovan Če

Sokol Pří

Slovan Če

Sokol Ba

Slovan Če

FK Mohel

FC Drahlo

Slovan Če

FK Hluboč

Slovan Če

FK Brode

Slovan Če

Slovan Če

Sokol Du

í část

vební a o

huňovice 

ernovír   

íkazy      

ernovír   

bice 

ernovír 

lnice−Mor

ov 

ernovír 

čky 

ernovír 

ek u Př. 

ernovír 

ernovír 

b n./M. 

ti sez

obchod

      3:1 

      2:2

     4:3 

       1:1 

. "B" 

zóny

 

ní činnoost 


